
Република Србија 

ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА 

Комисија за ЈНУ 4/2015 

Број: 400-664/15 

Дана: 12.05.2015.год. 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 

         На основу чл. 63. став 1. Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“, бр. 124/12 и 

14/15), Комисија за јавну набавку   врши 

  

 ДРУГА ИЗМЕНА И ДОПУНА 

  КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

  

ВРШИ СЕ измена и допуна  Конкурсне документације за  јавну  набавку  је превоз 

ученика на територији општине Врњачка Бања, ЈНУ 4/2015, на следећи начин: 
 

-  на страни 6 оквиру  тачке 1.2., подтачке 2. Да има одговарајући технички капацитет текст 

„да располаже са најмање 10 (десет) аутобуса старости до 10 година-докази“ се брише а 

додаје се текст „да располаже са најмање 10 (десет) аутобуса  чија се година производње 

креће од 2000-2015“ 

 

- на страни 9 оквиру поглавља Испуњености додатних услова за учешће у поступку 

предметне јавне набавке, тачке 2. Да има одговарајући технићчки капацитет текст „да 

располаже са најмање 10 (десет) аутобуса старости до 10 година-докази“ се брише а додаје 

се текст „да располаже са најмање 10 (десет) аутобуса  чија се година производње креће од 

2000-2015“ 

 
Ова измена и допуна је саставни део Конкурсне документације.  

У свему осталом, конкурсна документација остаје непромењена 

Имајући у виду да Наручилац врши измену и допуну конкурсне документације у року  пре 

истека рока за подношење понуда, то се сходно члану 63. став 5. Закона о јавним 

набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/2012) врши продужавање рока за подношење понуда 

са 12.05.2015.год. на 22.05.2015..год., а наведене измене и допуне у смислу ч. 63. Став 

1.Закона без одлагања објављује на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца. 

 

     

за Комисију: 

                                                                                                      Јасмина Трифуновић     

        ________________________    


